
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 
MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD                                                                                                                                                    

Měsíc: Červen 2023  

Téma: Na skok u indiánů 

Vychovatelka: Irena Šnajdrová, Dis.                                                                                     

Oddělení: Žlutá družina 

 

 Týden                      Obsah výchovné činnosti                                                    Poznámky                                                                                 
 

 

 

1.6. – 2.6. 

• Vnímá svůj svátek dětí. MDD ( zábavné 

odpoledne) 

• Diskutuje s kamarády při skupinové práci. 

• Sportuje na čerstvém vzduchu 

• Aktivně se zapojuje do soutěží 

 

 

 

 

 

5.6. – 9.6. 

 

• Seznamuje se s historii a životem indiánů 

• Osvojuje si pracovní postupy a práci 

s různými materiály. 

• Soustředí se na zadanou činnost ( indiánské 

čelenky) 

• Dbá o svou bezpečnost při pohybu venku 

• Dodržuje pitný režim 

 

 

 

 

 

 

 

12.6. – 16.6. 

• Využívá herní prvky u školy 

• Upevňuje kamarádské vztahy, je ohleduplný 

k ostatním 

• Zapojuje se do sportovních činností 

• Umí prosadit své nadání a hodnotí práci svou 

i ostatních ( Překážková dráha na hřišti u 

Koldumu) 

• Rozvíjí sebeovládání a ohleduplnost 

 

 

 

 

 

19.6. – 23.6. 

 

 

• Dodržuje daná pravidla soutěže 

• Je pečlivý a svou práci dokončí (  indiánská 

tamburýna ) 

• Udržuje pořádek kolem sebe 

• Sportuje na čerstvém vzduchu 

• Dodržuje pitný režim 

 

 

 

 

 

26.6 – 30.6. 

 

 

• Komunikuje s kamarády, vypráví o tom, kam 

pojede na prázdniny 

• Loučí se s kamarády a p. vychovatelkou před 

prázdninami  

• Vyklízí si své skříňky 

• Uklízí a srovnává hry ve třídě 

 

 

 


